

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 03/2025/TO Cheb

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil:

Technický dozor:
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Úsek Lázně Kynžvart-Lipová u.Ch.

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: 03.03.2025

Výluka: 7:40 - 15:40 hod.

Stávající stav: poruchy GPK na vyjmenovaných místech

Požadavek: Úprava GPK, doplnění a úprava štěrkového lože

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji	m3	8,000	760,29	6 082,32
	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
	šterk dodá TO Cheb				
5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,385	280 000,00	107 800,00
	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dopravu kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km km 432,825-432,840=15m km 433,735-433,750=15m km 433,995-434,010=15m km 434,790-434,805=15m km 435,190-435,205=15m km 436,290-436,305=15m km 437,415-437,430=15m km 438,685-438,735=50m km 438,930-438,945=15m km 440,195-440,210=15m km 440,350-440,400=50m km 440,980-441,030=50m km 441,290-441,305=15m km 442,550-442,565=15m km 442,900-442,915=15m km 443,590-443,605=15m km 443,850-443,890=40m CELKEM 385m = 0,385km				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
Celkem					143 882,32 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
v obvodu ST K. Vary
číslo 04/2025/TO Tršnice**

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Dasnice - Kynšperk, opěrná zeď v km 218,685 - 218,718

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově

Datum realizace: březen 2025

Výluka: 3.3. - 7.3. 2025 - denní výluky 7:15 hod. - 16:00 hod.

Stávající stav: dochází k vypadávání kameniva - narušena stabilita opěrné zdi. (závada je vedena v SORUTU)

Požadavek: oprava zdi - DZ + příloha č.1

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	1,000	2 174,00	2 174,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	PV				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	MHS				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	237 180,50	5 929,51

	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
	práce na opravě zdi - příloha č. 1 (CS ÚRS 2024 02)				243 970,81
Celkem					325 074,32

SOUPIS PRACÍ

příloha č.1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							243 970,81	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
10	K	936991111	Odvodňovač kamenného zdiva mostu z PE potrubí DN 160 s vyvrtáním otvoru a utěsněním	m	3,000	5 850,00	17 550,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936991111					
	VV		3ks odvodňovaču po 1m					
	VV		3*1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
5	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	2 290,00	4 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111112					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	10,000	260,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111212					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
7	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	1 290,00	2 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111812					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	12,500	143,00	1 787,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111					
	VV		5*2,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
1	K	985211112	Vyklíňování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 6 do 12 m/m2	m2	4,000	477,00	1 908,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985211112					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
13	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	10,000	3 740,00	37 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221013					
	VV		přezdění rozpadlé opěrné zdi					
	VV		5*2,5*0,8		10,000			
	VV		Součet		10,000			
2	K	985223212	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 3 m3	m3	10,000	15 900,00	159 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223212					
	VV		přezdění rozpadlé opěrné zdi					
	VV		5*2,5*0,8		10,000			

VV		Součet		10,000				
3	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	12,500	595,00	7 437,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231112						
VV		5*2,5		12,500				
VV		Součet		12,500				
4	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlažením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	12,500	395,00	4 937,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985233121						
VV		5*2,5		12,500				
VV		Součet		12,500				
8	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	12,500	15,60	195,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111						
VV		12,5		12,500				
VV		Součet		12,500				
9	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	37,500	4,79	179,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119						
VV		12,5*3		37,500				
VV		Součet		37,500				
D		998	Přesun hmot			0,00		
11	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,397	430,00	2 320,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998212111						
VV		vnitro staveništní doprava						
VV		5,397		5,397				
VV		Součet		5,397				
12	K	998212192	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 2000 m	t	5,397	277,00	1 494,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998212192						
VV		ze stanice Dasnice						
VV		5,397		5,397				
VV		Součet		5,397				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5389986

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fbd2db28-1bc7-49a8-9dcd-8d8f6f1aa149

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.02.2025 11:19:15

Hash komponenty: 3bcf3eb5bd87bc3f76fe253d3cff5eec9f87e817489439113f1d025595b4887a

Hashovací funkce: sha256Hex



8ea05231-64b4-4ed3-b8ca-73c7b54b89c4